PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   25.01.2022
	                                                                     №
	             84

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 2 июня 2015 года № 321

 «Об изменении наименования существующего

муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей детская

школа искусств станицы Ясенской муниципального

 образования Ейский район и утверждении

 его устава в новой редакции»

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании статей 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 2 июня 2015 года № 321 «Об изменении наименования существующего муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств станицы Ясенской муниципального образования Ейский район и утверждении его устава в новой редакции», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

          2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 28 декабря 2015 года № 705 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 2 июня         2015 года № 321 «Об изменении наименования существующего муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств станицы Ясенской муниципального образования Ейский район и утверждении его устава в новой редакции»;

          постановление администрации муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2019 года № 311 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 2 июня         2015 года № 321 «Об изменении наименования существующего муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств станицы Ясенской муниципального образования Ейский район и утверждении его устава в новой редакции»;

          постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 июля 2021 года № 603 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 2 июня         2015 года № 321 «Об изменении наименования существующего муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств станицы Ясенской муниципального образования Ейский район и утверждении его устава в новой редакции».
3. Уполномочить Мануйлова Виталия Владимировича, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств станицы Ясенской муниципального образования Ейский район, выступить заявителем для предоставления в регистрирующий (налоговый) орган документов для регистрации учредительных документов и получения документов о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц.

          4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                             В.П. Ляхов